
Stavba: 001-23

Objednatel: Statutární město Havířov IČO: 00297488

Svornosti 86/2 DIČ: CZ00297488

73601 Havířov-Město

Zhotovitel: IČO: 25375601

DIČ: CZ25375601

73601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

3 673,88

1 952 648,00

2 362 704,00

1 952 648,00

15 465,27

Karvinská 1461/66

Havířov-Město

Položkový rozpočet stavby

410 056,00

860 147,77

421 587,00

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Technické služby Havířov a.s.

Celkem

651 774,08

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

OV 000 0 19 139 4 019 23 158 1

00_04-23 0 19 139 4 019 23 158 1

SO 001 0 177 660 37 309 214 969 9

01_04-23 0 177 660 37 309 214 969 9

SO 002 0 1 140 627 239 532 1 380 159 58

02_04-23 0 1 140 627 239 532 1 380 159 58

SO 003 0 421 587 88 533 510 120 22

03_04-23 0 421 587 88 533 510 120 22

SO 004 0 193 635 40 663 234 298 10

04:04-23 0 193 635 40 663 234 298 10

0 1 952 648 410 056 2 362 704 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 46 390,50 2

13 HSV 16 066,73 1

16 HSV 6 430,62 0

17 HSV 18,34 0

19 HSV 2 516,92 0

27 HSV 7 581,45 0

33 HSV 253 292,20 13

38 HSV 180 036,20 9

57 HSV 59 103,92 3

91 HSV 6 216,69 0

93 HSV 21 143,80 1

96 HSV 108,68 0

P99 HSV 7 274,81 0

S96 HSV 45 590,22 2

7679 PSV 860 147,77 44

M2100 MON 18 539,30 1

M2101 MON 6 594,70 0

M2108 MON 30 071,30 2

M2120 MON 103 920,10 5

M2122 MON 8 726,90 0

M4608 MON 10 679,55 1

M4642 MON 167 436,75 9

M4657 MON 32 576,70 2

M4662 MON 43 041,70 2

VN VN 15 468,42 1

ON ON 3 673,73 0

Cena celkem 1 952 648,00 100

Zemní práce při mtž - úprava povrchu

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Mtž el silno - svítidla a osvětlovací zařízení

Mtž el silno - vedení uzemňovací

Zemní práce při mtž - základy betonové

Zemní práce při mtž - kabelové lože

Zemní práce při mtž - zához rýhy se zhutněním

Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.
Kce zámečnické - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, 
zábrany
Mtž el silno - práce elektro

Mtž el silno - tr vedení, krabice, svorkovnice

Mtž el silno - cu vodiče, šňůry, kabely

Komunikace - kryty štěrkové a živičné

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání a demontáž konstrukcí

Přesuny staveništních hmot h.s.v.

Konstrukce ze zemin

Poplatky za skládku

Základy

Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

Kompletní konstrukce

náklady - zázemí pro údržbu

Celkem za stavbu

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

OHRAZENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ 
PLOCHY
náklady - stavební práce
OSVĚTLENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ 
PLOCHY
náklady - montážní práce
ZÁZEMÍ PRO ÚDRŽBU ODSTAVNÉ 
ZÁCHYTNÉ PLOCHY

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

náklady - ostatná a vedlejší

ODSTAVNÁ A MANIPULAČNÍ PLOCHA

náklady - stavební úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



S: 001-23

O: OV 000

R: 00_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 15 465,27 0,00 0,00

1 00511R Geodetické práce Soubor 1,00000 966,77 966,77 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 3 864,07 3 864,07 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 2 900,30 2 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

4 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 734,13 7 734,13 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 3 673,73 0,00 0,00

5 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 580,07 580,07 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 193,36 193,36 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

7 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 2 900,30 2 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Výstavba složitějších a rozsáhlejších objektů se stavebními technologiemi náročnými na přesnost s neustálou přítomnost geodetů, kteří provádí vytyčovací a 
kontrolní měřické práce. Pro minimalizaci omylů a zvýšení přesnosti geodetických prací se provádí průběžně kontrolní měření.

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

náklady - ostatná a vedlejší

Měřické práce (vytyčovací, kontrolní) v průběhu stavby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



S: 001-23

O: OV 000

R: 00_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

náklady - ostatná a vedlejší

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



S: 001-23

O: OV 000

R: 00_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

náklady - ostatná a vedlejší

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



S: 001-23

O: OV 000

R: 00_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

náklady - ostatná a vedlejší

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 18



S: 001-23

O: SO 001

R: 01_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 46 312,40 0,00 14,30

1 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl < 50 m2, tl. 5 cm m2 130,00000 111,40 14 482,00 0,00 0,00 0,11 14,30 RTS 23/ I Indiv

Začátek provozního součtu

  1,130 * 115,550 130,5715

Konec provozního součtu

130,000 130

2 111201000PolBN Odstranění, kácení, spálení křovin a stromů m2 140,00000 227,36 31 830,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

  1,22 * 115,550 140,971

Konec provozního součtu

140,00 140

Díl: 57 Komunikace - kryty štěrkové a živičné 59 103,92 5,92 0,00

3 572742111R00 Vyspravení vytluků litým asf.+ štěrk, 1 km do 10 t t 4,85000 10 484,85 50 851,52 1,04 5,07 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

4,850 4,85

4 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 130,00000 63,48 8 252,40 0,01 0,85 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 1 : 130,00000 130

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 620,77 1,87 0,00

5 914001111R00 Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu kus 1,00000 712,97 712,97 0,25 0,25 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

1,000 1

6 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 45,60700 74,49 3 397,27 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Začátek provozního součtu

  4 * 11,4025 45,61

Konec provozního součtu

2*11,401 + 2*11,4025 45,607

7 919794441R00 Úprava ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2 kus 1,00000 1 510,53 1 510,53 1,62 1,62 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

ODSTAVNÁ A MANIPULAČNÍ PLOCHA

náklady - stavební úpravy

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 18



S: 001-23

O: SO 001

R: 01_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

ODSTAVNÁ A MANIPULAČNÍ PLOCHA

náklady - stavební úpravy

v.č. C.03 - poklap stávající kanalizace : 1,000 1

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 21 143,80 0,02 0,00

8 938908411R00 Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem m2 1 734,52000 10,10 17 518,65 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 9 : 1734,52000 1734,52

9 938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton. m2 1 734,52000 2,09 3 625,15 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

v.č. D.1.1.b)01 - plocha manipilační, ostavná : 915,640 + 818,880 1734,52

Díl: 96 Bourání a demontáž konstrukcí 108,68 0,00 0,00

10 966006215R00 Odstranění  sloupků dopravních značek z Al patek kus 1,00000 108,68 108,68 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

1,000 1

Díl: P99 Přesuny staveništních hmot h.s.v. 482,61 0,00 0,00

11 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 7,79911 61,88 482,61 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Díl: S96 Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v. 44 887,82 0,00 0,00

12 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 14,30400 292,11 4 178,34 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

13 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 14,30400 44,13 631,24 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

14 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 128,73600 10,92 1 405,80 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

15 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 14,30400 132,86 1 900,43 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

16 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 14,30400 2 570,75 36 772,01 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 18



S: 001-23

O: SO 002

R: 02_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 33,89 0,00 0,03

1 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl < 50 m2, tl. 5 cm m2 0,30410 111,44 33,89 0,00 0,00 0,11 0,03 RTS 23/ I Indiv

veškeré výkopové práce nutno provádět ručně s patřičnou opatrností, obzvlášť v 
blízkosti rozvodny dráhy : 

v.č. : C.03 - patka v asf ploše : (3,141592654*0,150^2*0,050) * (((288,380-6,000)-
(115,500+3,600))/1,920+1)

0,3041

Díl: 13 Hloubené vykopávky 14 456,82 0,00 0,00

2 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 < 100 m3 m3 9,48361 1 524,40 14 456,82 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

veškeré výkopové práce nutno provádět ručně s patřičnou opatrností, obzvlášť v 
blízkosti rozvodny dráhy : 

v.č. : C.03 - patka v asf ploše : (3,141592654*0,150^2*0,900) * (((288,380-6,000)-
(115,500+3,600))/1,920+1)

5,47373

v.č. : C.03 - patka v zel ploše : (3,141592654*0,150^2*0,900) * 
((115,500+3,600)/1,920+1)

4,00987

Díl: 16 Přemístění výkopku 5 640,38 0,00 0,00

3 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 9,48361 44,93 426,10 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 2 : 9,48361 9,48361

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 9,48361 269,68 2 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 3 : 9,48361 9,48361

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3 m3 9,48361 280,14 2 656,74 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 3 : 9,48361 9,48361

Díl: 19 Poplatky za skládku 1 957,00 0,00 0,00

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,00987 466,61 1 871,05 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

veškeré výkopové práce nutno provádět ručně s patřičnou opatrností, obzvlášť v 
blízkosti rozvodny dráhy : 

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OHRAZENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - stavební práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 18



S: 001-23

O: SO 002

R: 02_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OHRAZENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - stavební práce

v.č. : C.03 - patka v zel ploše : (3,141592654*0,150^2*0,900) * 
((115,500+3,600)/1,920+1)

4,00987

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

7 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 0,03345 2 569,49 85,95 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

veškeré výkopové práce nutno provádět ručně s patřičnou opatrností, obzvlášť v 
blízkosti rozvodny dráhy : 

v.č. : C.03 - patka v asf ploše : 

Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 0,03345 0,03345

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 253 292,20 21,39 0,00

8 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 149,00000 365,64 54 480,36 0,13 18,63 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Začátek provozního součtu

  pole ohrazení : h = 2,000 m, š = 1,920 m ... počet cca : (288,380-6,000) / 1,920 147,07292

Konec provozního součtu

(147 + 2) 149

9 13890203R Přirážka za pozinkování ocel výrobků  50-100 kg kg 2 761,38720 32,75 90 435,43 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 10 : 2,76139*1000 2761,3872

10 14587779R Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235   80x60x3 mm t 2,76139 39 247,05 108 376,41 1,00 2,76 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ I Indiv

Začátek provozního součtu

  pole ohrazení : h = 2,000 m, š = 1,920 m ... počet cca : (288,380-6,000) / 1,920 147,07292

Konec provozního součtu

1,08 * (6,240*2,750/1 000) * (147 + 2) 2,76139

Díl: P99 Přesuny staveništních hmot h.s.v. 5 098,94 0,00 0,00

11 998152121R00 Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m t 21,38639 238,42 5 098,94 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Díl: 7679 Kce zámečnické - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany 860 147,77 7,60 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 18



S: 001-23

O: SO 002

R: 02_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OHRAZENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - stavební práce

12 767912120RT1 Montáž oplocení ostnatého drátu H nad 2,0 m, vč. dod ostnat drátu poz m 847,14000 40,57 34 368,47 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

pole ohrazení : h = 2,000 m, š = 1,920 m ... počet cca : 3 * ((288,380-6,000)) 847,14

13 767916110R00 Montáž oplocení z plechu vlnitého do 30 kg m 282,38000 186,47 52 655,40 0,00 0,23 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

TZ : 288,38 m - brána = 6,000 m : 288,38-6,000 282,38

14 767920260R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 15 m2 kus 1,00000 4 734,21 4 734,21 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

v.č. : D.1.1.b)01 : 1,000 1

15 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 2 835,14220 85,50 242 404,66 0,00 0,17 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  40 x 3 mm : (3,410*1,860*3) * (147 + 2) 2835,1422

16 553430000.RpolH Brána vchodová dvoukřídlová š= 6,00 m, h = 2,00 m kus 1,00000 35 927,18 35 927,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2-křídlá brána z oc kce l = 6,0 m, brána s povrchu úpravou žár. Zn + práškové 
lakování, osaz bavoletem s ostnat drátem : 1,000

1

Parametry: : 

Šířka brány: 6 m (křídla brány) : 

Povrchová úprava: žárový ZINEK nebo ZINEK + RAL barva ANTRACIT 7016, 
ZELENÁ 6005 : 

Výplň brány: pozinkované plotové panely, oko 20x5cm : 

Rám brány: 6×4 cm (o 1,5mm), uzavřený : 

Sloupky: 8 x 6cm (o 2mm), uzavřeno : 

Balení obsahuje: : 

2x křídlo brány s výplní : 

2x sloupek 8 x 6 cm : 

4x nastavitelný závěs – otevírání 180° : 

2x středový zajišťovací kolík : 

1x klika + plechový štítek : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 18



S: 001-23

O: SO 002

R: 02_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OHRAZENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - stavební práce

zámek s vložkou : 

3x klíč : 

1x doraz : 

17 13890203R Přirážka za pozinkování ocel výrobků  50-100 kg kg 3 061,95358 32,75 100 278,98 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 18 : 3,06195*1000 3061,95358

18 14587254R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  40 x 3 mm t 3,06195 39 237,66 120 143,75 1,00 3,06 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ I Indiv

1,08 * (3,410*1,860*3/1 000) * (147 + 2) 3,06195

19 15484110R Profil trapézový 2-str žár poz  40/160x0,63mm Aluzink m2 609,63840 368,36 224 566,40 0,01 3,96 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ I Indiv

Začátek provozního součtu

  pole ohrazení : h = 2,000 m, š = 1,920 m ... počet cca : (288,380-6,000) / 1,920 147,07292

Konec provozního součtu

1,08 * 2,000*1,920 * 147 609,6384

20 553462070R Bavolet jednostranný UNIVERS d 48 mm, l 400 mm, 2 - 3 řady kus 150,49000 181,92 27 377,14 0,00 0,18 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ I Indiv

Začátek provozního součtu

  bavolet : sloupky a 1,920 m ... počet cca : (288,380-6,000) / 1,920 147,07292

Konec provozního součtu

1,01 * (147,000 + 2,000) 150,49

21 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 8 424,56190 2,10 17 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

815.29 oplocení ostatní

288,38 m     svislá nosná konstrukce kovová

novostavba objektu

JKSO:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 18



S: 001-23

O: SO 003

R: 03_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M2100 Mtž el silno - práce elektro 18 539,30 0,00 0,00

1 210000000.RpolM Montážní práce elektro silno hod   28,00000 312,90 8 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

28,000 28

2 171400000001R Hydraulická ruka Sh 5,00000 555,76 2 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 23/ I Indiv

5,000 5

3 180456000900R Montážní plošina na autopod.  MTP 27 (T148) Sh 15,00000 466,62 6 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 23/ I Indiv

15,000 15

Díl: M2101 Mtž el silno - tr vedení, krabice, svorkovnice 6 594,70 0,99 0,00

4 345710004.RpolH Kabelová chránička tr KOPOFLEX DN 40 kus 10,00000 14,92 149,20 0,01 0,06 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10,000 10

5 345710007.RpolH Kabelová chránička tr KOPOFLEX DN 63 kus 150,00000 42,97 6 445,50 0,01 0,93 0,00 0,00 Vlastní Indiv

150,000 150

Díl: M2108 Mtž el silno - cu vodiče, šňůry, kabely 30 071,30 2,94 0,00

6 341110103.RpolH Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 B x 1,5 mm2 m     50,00000 16,37 818,50 0,01 0,70 0,00 0,00 Vlastní Indiv

50,000 50

7 341110180.RpolH Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 B x16 mm2 m     160,00000 182,83 29 252,80 0,01 2,24 0,00 0,00 Vlastní Indiv

160,000 160

Díl: M2120 Mtž el silno - svítidla a osvětlovací zařízení 103 920,10 0,32 0,00

8 316330000.RpolH Stožár veřejného osvětlení pozink l = 8 m kus 5,00000 10 623,93 53 119,65 0,04 0,22 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Hodnota z bývalého odkazu. : 5 5

9 316770000.RpolH Výložník V 1 - 20 kus 5,00000 3 338,19 16 690,95 0,01 0,07 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5,000 5

10 348440000.RpolH LED veřejné svítidlo 50W na výložník VO denní bílá kus 5,00000 6 821,90 34 109,50 0,01 0,03 0,00 0,00 Vlastní Indiv

maximální zátěž 3,3 tuny (1,8 m)

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OSVĚTLENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - montážní práce

o nosnosti od 2 do 3,3 tuny

maximální dosah 9,6 m (720 kg)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 18



S: 001-23

O: SO 003

R: 03_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OSVĚTLENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - montážní práce

výkon LED 50 W, chromatičnost 4500 K, světelný tok 7250 lm, napětí 230 V AC, 
stupeň krytí IP65 - voděodolný - vhodné do vlhkých prostor, vyzařovací úhel 120° : 
5,000

5

Díl: M2122 Mtž el silno - vedení uzemňovací 8 726,90 1,27 0,00

11 156150225.RpolH Drát tažený pozinkovaný 11343  D 8,00 mm m     10,00000 9,19 91,90 0,01 0,06 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10,000 10

12 156150235.RpolH Drát tažený pozinkovaný 11343  D 18,00 mm m     150,00000 29,06 4 359,00 0,01 0,93 0,00 0,00 Vlastní Indiv

150,000 150

13 354410885.RpolH Svorka SS spojovací pro kruh vodič d 7-10 mm kus 10,00000 39,66 396,60 0,01 0,14 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10,000 10

14 354410895.RpolH Svorka SP připojovací kovových částí d 7-10 mm kus 5,00000 29,11 145,55 0,01 0,07 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5,000 5

15 354410996.RpolH Svorka SR 721 Cu pro pásek 30 x 4 mm + drát < D 10 mm kus 5,00000 746,77 3 733,85 0,01 0,07 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5,000 5

Díl: M4608 Zemní práce při mtž - základy betonové 10 679,55 0,59 0,00

16 286110123.RpolH Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 400x9,8x1000 mm kus 5,00000 1 283,43 6 417,15 0,01 0,07 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5,000 5

17 583309991.RpolH Písek kopaný t     2,00000 475,70 951,40 0,01 0,03 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2,000 2

18 585210133.RpolH Směs betonová    bal. 25 kg kus 35,00000 94,60 3 311,00 0,01 0,49 0,00 0,00 Vlastní Indiv

35,000 35

Díl: M4642 Zemní práce při mtž - kabelové lože 167 436,75 0,00 0,00

19 625980000.RpolM Výkop kabelové rýhy, jámy pro stožár hor.3 m3    65,00000 2 575,95 167 436,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

65,000 65

Díl: M4657 Zemní práce při mtž - zához rýhy se zhutněním 32 576,70 0,00 0,00

20 460570083.RpolM Zásyp kabelové rýhy, jámy pro stožár hor.3 se zhutněnám m3    65,00000 501,18 32 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 18



S: 001-23

O: SO 003

R: 03_04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

OSVĚTLENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - montážní práce

65,000 65

Díl: M4662 Zemní práce při mtž - úprava povrchu 43 041,70 0,00 0,00

21 460020000.RpolM Výkop kabelové rýhy, jámy pro stožár hor.3 m2    130,00000 331,09 43 041,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

130,000 130

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 18



S: 001-23

O: SO 004

R: 04:04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 47,21 0,00 0,22

1 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl > 50 m2, tl.10 cm m2 1,00000 47,21 47,21 0,00 0,00 0,22 0,22 RTS 23/ I Indiv

v.č. D.1.1.b.01 : 4 * 0,500*0,500 1

Díl: 13 Hloubené vykopávky 1 609,91 0,00 0,00

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,20000 1 341,59 1 609,91 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

v.č. D.1.1.b.01 : 4 * 0,500*0,500*1,200 1,2

Díl: 16 Přemístění výkopku 790,24 0,00 0,00

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,20000 269,68 323,62 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 5 : 1,20000 1,2

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 6,00000 21,74 130,44 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 3 : 1,20000*5 6

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3 m3 1,20000 280,15 336,18 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 2 : 1,20000 1,2

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 18,34 0,00 0,00

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,20000 15,28 18,34 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 3 : 1,20000 1,2

Díl: 19 Poplatky za skládku 559,92 0,00 0,00

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,20000 466,60 559,92 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 2 : 1,20000 1,2

Díl: 27 Základy 7 581,45 3,55 0,00

8 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 0,10000 1 027,80 102,78 1,94 0,19 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

v.č. D.1.1.b.01 : 4 * 0,500*0,500*0,100 0,1

9 275313711R00 Beton základových patek prostý C 25/30 m3 1,30000 3 124,32 4 061,62 2,53 3,28 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

v.č. D.1.1.b.01 : 4 * 0,500*0,500*1,300 1,3

10 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna m2 0,40000 590,30 236,12 0,04 0,01 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

v.č. D.1.1.b.01 : 4 * 0,500*2*0,100 0,4

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

ZÁZEMÍ PRO ÚDRŽBU ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - zázemí pro údržbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 18



S: 001-23

O: SO 004

R: 04:04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

ZÁZEMÍ PRO ÚDRŽBU ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - zázemí pro údržbu

11 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 0,40000 130,07 52,03 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Položka pořadí 10 : 0,40000 0,4

12 275353131R00 Bednění kotev.otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m kus 5,00000 625,78 3 128,90 0,01 0,07 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

5 * 1,000 5

Díl: 38 Kompletní konstrukce 180 036,20 1,07 0,00

13 381181001R00 Montáž mobilních buněk samostatně stojících kus 1,00000 3 779,20 3 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

1,000 1

14 110      R00 Mimostaveništní doprava SaZ individual Kč 14 200,00000 0,91 12 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

14 200,000 14200

15 553200000.RpolH Buňka stavebvní 3,000 x 2,435 x 2,590 m kus 1,00000 163 335,00 163 335,00 1,07 1,07 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Venkovní rozměr: 3000 x 2435 x 2590 mm : 1,000 1

Začátek provozního součtu

  Izolace: 60 mm ve stěnách, 60 mm v podlaze, 100 mm ve stropě : 

  Elektroinstalace: dle ČSN, CEE-venkovní připojovací zástrčka a zásuvka 380V/32A 
/5-pólová, 2x zásuvka, 1x zásuvka pro topení, : 

  vypínač, 1x vanová zářivka 2x36W : 

  Vnitřní obložení: bílý dekor : 

  Podlaha: JSD desky + PVC : 

  Základní vybavení: : 

  1 x venkovní, ocelové dveře 875 x 2000 mm : 

  1 x plastové okno 900 x 1200 mm OS s roletou : 

Konec provozního součtu

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 595,92 0,00 0,00

16 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 8,00000 74,49 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

v.č. D.1.1.b.01 : 4 * 0,500*4 8

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 18



S: 001-23

O: SO 004

R: 04:04-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ
hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 

MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Ceník
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

ZÁZEMÍ PRO ÚDRŽBU ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

náklady - zázemí pro údržbu

Díl: P99 Přesuny staveništních hmot h.s.v. 1 693,26 0,00 0,00

17 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 4,62868 365,82 1 693,26 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Díl: S96 Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v. 702,40 0,00 0,00

18 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 0,22000 292,09 64,26 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

19 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,22000 44,14 9,71 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

20 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 3,08000 10,92 33,63 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

21 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,22000 132,86 29,23 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

22 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 0,22000 2 570,77 565,57 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 23/ I Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 18


